
ZARZĄDZENIE NR 151/21 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 poz. 1372 i 1834), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz § 11 uchwały Nr XXVII/226/20 
Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 3140)  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok, zmniejsza się 

kwotę planowanych dochodów o kwotę 32 485,00 zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 

32 485,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok, zmniejsza się 

kwotę planowanych wydatków o kwotę 32 485,00 zł, w tym zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 

195 552,00 zł, zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 163 067,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Tabela Nr 4a „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 95 874 979,44 zł, 

w tym dochodów bieżących 87 845 502,73 zł i dochodów majątkowych 8 029 476,71 zł oraz łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 96 414 245,07 zł, w tym wydatków bieżących 87 881 397,57 zł 

i wydatków majątkowych 8 532 847,50 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BBF9CD-0427-4CAB-B108-6E7BC6D7D387. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BBF9CD-0427-4CAB-B108-6E7BC6D7D387. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 151/21 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 30.11.2021 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 652 859,00 15 000,00 1 667 859,00

75056 Spis powszechny i inne 21 045,00 15 000,00 36 045,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 045,00 15 000,00 36 045,00

852 Pomoc społeczna 1 790 733,58 -58 525,00 1 732 208,58

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

73 876,00 -1 866,00 72 010,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

73 876,00 -1 866,00 72 010,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

172 994,00 -13 081,00 159 913,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

170 994,00 -13 081,00 157 913,00

85216 Zasiłki stałe 841 048,00 -15 578,00 825 470,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

831 048,00 -15 578,00 815 470,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 265 600,00 -28 000,00 237 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

264 600,00 -28 000,00 236 600,00

855 Rodzina 24 854 889,00 11 040,00 24 865 929,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 932 710,00 11 040,00 943 750,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 320,00 11 040,00 99 360,00

Razem: 95 907 464,44 -32 485,00 95 874 979,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BBF9CD-0427-4CAB-B108-6E7BC6D7D387. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 151/21 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 30.11.2021 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 391 789,00 0,00 391 789,00

01095 Pozostała działalność 350 789,00 0,00 350 789,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 931,80 -150,00 4 781,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 399,00 150,00 1 549,00

750 Administracja publiczna 7 899 192,51 15 000,00 7 914 192,51

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 995 912,85 0,00 5 995 912,85

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -40 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 000,00 61 000,00 279 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 -21 000,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 21 045,00 15 000,00 36 045,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 15 000,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 973 543,00 0,00 973 543,00

75416 Straż gminna (miejska) 552 648,00 0,00 552 648,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -800,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 800,00 2 800,00

801 Oświata i wychowanie 27 319 074,67 0,00 27 319 074,67

80101 Szkoły podstawowe 15 811 340,56 -38 077,00 15 773 263,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 208 387,00 -4 550,00 203 837,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 134 076,24 84 973,00 10 219 049,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 924 086,00 -75 000,00 1 849 086,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 270 906,00 -50 500,00 220 406,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 525,41 250,00 15 775,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 307 645,00 13 163,00 320 808,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 560 132,40 -1 500,00 558 632,40

4260 Zakup energii 458 692,00 4 300,00 462 992,00

4270 Zakup usług remontowych 119 470,00 -5 000,00 114 470,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 950,00 300,00 14 250,00

4430 Różne opłaty i składki 44 300,00 600,00 44 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 640,00 -500,00 2 140,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BBF9CD-0427-4CAB-B108-6E7BC6D7D387. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35 258,00 -4 613,00 30 645,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 376 207,31 -3 000,00 373 207,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 468,00 -3 000,00 17 468,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 512,00 -2 000,00 222 512,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 877,00 2 000,00 36 877,00

80104 Przedszkola 7 514 483,00 60 882,00 7 575 365,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

30 000,00 5 000,00 35 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 140,00 -100,00 47 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 705 264,00 114 870,00 4 820 134,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 866 616,00 -12 000,00 854 616,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119 633,00 -19 750,00 99 883,00

4260 Zakup energii 233 770,00 -13 266,00 220 504,00

4270 Zakup usług remontowych 38 250,00 700,00 38 950,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 680,00 250,00 7 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 319 300,00 -8 900,00 310 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 762,00 -740,00 9 022,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 311,00 -19,00 2 292,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 950,00 160,00 3 110,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 932,00 -5 323,00 7 609,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 485 000,00 -5 000,00 480 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 -5 000,00 445 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 129 626,00 0,00 129 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 015,00 2 765,00 6 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 683,00 -1 450,00 39 233,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

84 928,00 -1 315,00 83 613,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 343 609,99 -5 832,00 1 337 777,99

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 980,00 -300,00 1 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 272,00 -3 120,00 73 152,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 581,00 -1 550,00 8 031,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 735,00 6 200,00 45 935,00

4260 Zakup energii 53 350,00 -400,00 52 950,00

4270 Zakup usług remontowych 9 860,00 -1 700,00 8 160,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -150,00 1 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 952,00 -3 700,00 19 252,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BBF9CD-0427-4CAB-B108-6E7BC6D7D387. Podpisany Strona 2



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -400,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 499,00 -712,00 787,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

941 665,00 0,00 941 665,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 573 125,00 9 000,00 582 125,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 102,00 -9 000,00 37 102,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 850,00 15 850,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 164 000,00 -950,00 163 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

80195 Pozostała działalność 112 696,00 -8 973,00 103 723,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

7 500,00 -7 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 932,25 -1 289,25 4 643,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 993,75 -183,75 810,00

851 Ochrona zdrowia 666 874,95 0,00 666 874,95

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 548 071,10 0,00 548 071,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 143,10 13 000,00 97 143,10

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 -13 000,00 102 000,00

852 Pomoc społeczna 5 006 909,58 -58 525,00 4 948 384,58

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

73 876,00 -1 866,00 72 010,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 73 876,00 -1 866,00 72 010,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

320 394,00 -13 081,00 307 313,00

3110 Świadczenia społeczne 288 394,00 -13 081,00 275 313,00

85216 Zasiłki stałe 861 048,00 -15 578,00 845 470,00

3110 Świadczenia społeczne 831 048,00 -15 578,00 815 470,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 379 000,00 -28 000,00 351 000,00

3110 Świadczenia społeczne 345 800,00 -28 000,00 317 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 013 125,00 0,00 1 013 125,00

85401 Świetlice szkolne 921 468,00 0,00 921 468,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 034,00 -2 300,00 10 734,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 575 525,00 -1 000,00 574 525,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 058,00 -2 000,00 107 058,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 365,00 100,00 17 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 634,00 4 700,00 30 334,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BBF9CD-0427-4CAB-B108-6E7BC6D7D387. Podpisany Strona 3



4260 Zakup energii 72 050,00 500,00 72 550,00

855 Rodzina 26 285 199,17 11 040,00 26 296 239,17

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 941 868,00 0,00 6 941 868,00

3110 Świadczenia społeczne 6 239 175,00 -28 000,00 6 211 175,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 276,00 -7 202,00 140 074,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 482 997,00 47 497,00 530 494,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 450,00 -1 470,00 1 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 -828,00 6 772,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 -211,00 539,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 961,00 -9 786,00 19 175,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 789 630,17 11 040,00 1 800 670,17

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 -2 800,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 833 705,00 -7 988,80 825 716,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 654,62 -51 821,20 8 833,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 700,00 -1 000,00 135 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 636,00 -2 000,00 16 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 207,38 -6 100,00 21 107,38

4260 Zakup energii 36 700,00 -6 500,00 30 200,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -3 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 200,00 -12 000,00 22 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 550,00 -4 750,00 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 112 000,00 112 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 776 668,58 0,00 11 776 668,58

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 592 052,00 0,00 6 592 052,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 421 000,00 -629,00 6 420 371,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

550,00 629,00 1 179,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 593 500,00 -16 830,09 576 669,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 500,00 -1 830,09 71 669,91

4300 Zakup usług pozostałych 520 000,00 -15 000,00 505 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 949 035,50 59 247,09 1 008 282,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 985,80 -140,00 123 845,80

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BBF9CD-0427-4CAB-B108-6E7BC6D7D387. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 624 049,70 53 320,09 677 369,79

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -5 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 11 067,00 136 067,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 38 300,00 -16 350,00 21 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 -15 000,00 1 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 -1 350,00 3 650,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 367 659,50 15 000,00 1 382 659,50

4260 Zakup energii 680 000,00 -30 000,00 650 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 45 000,00 190 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 69 091,00 -11 067,00 58 024,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 091,00 -11 067,00 58 024,00

90095 Pozostała działalność 1 878 980,58 -30 000,00 1 848 980,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 134,62 -10 114,33 86 020,29

4300 Zakup usług pozostałych 171 690,83 10 114,33 181 805,16

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 -30 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 853 671,67 0,00 4 853 671,67

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 366 977,74 0,00 1 366 977,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 437,23 20 413,00 160 850,23

4260 Zakup energii 55 000,00 5 000,00 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 197 524,00 -20 220,00 177 304,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 416,51 -193,00 88 223,51

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 -5 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 2 743 193,93 0,00 2 743 193,93

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 615,57 -18,57 597,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86,78 18,57 105,35

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3,98 18,57 22,55

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22,55 -18,57 3,98

926 Kultura fizyczna 2 838 734,00 0,00 2 838 734,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 297 734,00 0,00 2 297 734,00

4270 Zakup usług remontowych 23 849,00 -450,00 23 399,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 990,00 350,00 9 340,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 240,00 100,00 4 340,00

Razem: 96 446 730,07 -32 485,00 96 414 245,07

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BBF9CD-0427-4CAB-B108-6E7BC6D7D387. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 151/21 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 30.11.2021 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 350 789,00 0,00 350 789,00

01095 Pozostała działalność 350 789,00 0,00 350 789,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

350 789,00 0,00 350 789,00

750 Administracja publiczna 372 575,00 15 000,00 387 575,00

75011 Urzędy wojewódzkie 351 530,00 0,00 351 530,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

351 530,00 0,00 351 530,00

75056 Spis powszechny i inne 21 045,00 15 000,00 36 045,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 045,00 15 000,00 36 045,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00 0,00 3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 500,00 0,00 3 500,00

752 Obrona narodowa 2 000,00 0,00 2 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 0,00 2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 0,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 197 813,21 0,00 197 813,21

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

197 813,21 0,00 197 813,21

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BBF9CD-0427-4CAB-B108-6E7BC6D7D387. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

197 813,21 0,00 197 813,21

852 Pomoc społeczna 130 689,58 0,00 130 689,58

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 511,58 0,00 2 511,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 511,58 0,00 2 511,58

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 978,00 0,00 65 978,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 978,00 0,00 65 978,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 62 200,00 0,00 62 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 200,00 0,00 62 200,00

855 Rodzina 23 789 679,00 0,00 23 789 679,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 794 283,00 0,00 16 794 283,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 794 283,00 0,00 16 794 283,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 885 868,00 0,00 6 885 868,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 885 868,00 0,00 6 885 868,00

85503 Karta Dużej Rodziny 408,00 0,00 408,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

408,00 0,00 408,00

85504 Wspieranie rodziny 620,00 0,00 620,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

620,00 0,00 620,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BBF9CD-0427-4CAB-B108-6E7BC6D7D387. Podpisany Strona 2



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

108 500,00 0,00 108 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

108 500,00 0,00 108 500,00

Razem: 24 847 045,79 15 000,00 24 862 045,79

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BBF9CD-0427-4CAB-B108-6E7BC6D7D387. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 4 do Zarządzenia Nr 151/21 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 30.11.2021 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 350 789,00 0,00 350 789,00

01095 Pozostała działalność 350 789,00 0,00 350 789,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 931,80 -150,00 4 781,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 478,80 0,00 478,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68,60 0,00 68,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 399,00 150,00 1 549,00

4430 Różne opłaty i składki 343 910,80 0,00 343 910,80

750 Administracja publiczna 372 575,00 15 000,00 387 575,00

75011 Urzędy wojewódzkie 351 530,00 0,00 351 530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 282,48 0,00 288 282,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 564,90 0,00 49 564,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 182,62 0,00 7 182,62

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 0,00 6 500,00

75056 Spis powszechny i inne 21 045,00 15 000,00 36 045,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 15 000,00 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 479,00 0,00 20 479,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00 0,00 566,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00 0,00 3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640,00 0,00 2 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,00 0,00 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 0,00 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 0,00 230,00

752 Obrona narodowa 2 000,00 0,00 2 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 0,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 180,00 0,00 1 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00 0,00 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 400,00

801 Oświata i wychowanie 197 813,21 0,00 197 813,21

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BBF9CD-0427-4CAB-B108-6E7BC6D7D387. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

197 813,21 0,00 197 813,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00 0,00 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102,60 0,00 102,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,70 0,00 14,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 972,24 0,00 972,24

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 195 854,67 0,00 195 854,67

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

260,00 0,00 260,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,00 0,00 9,00

852 Pomoc społeczna 130 689,58 0,00 130 689,58

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 511,58 0,00 2 511,58

3110 Świadczenia społeczne 2 477,32 0,00 2 477,32

4300 Zakup usług pozostałych 34,26 0,00 34,26

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 978,00 0,00 65 978,00

3110 Świadczenia społeczne 65 235,00 0,00 65 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257,00 0,00 257,00

4300 Zakup usług pozostałych 486,00 0,00 486,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 62 200,00 0,00 62 200,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

62 200,00 0,00 62 200,00

855 Rodzina 23 789 679,00 0,00 23 789 679,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 794 283,00 0,00 16 794 283,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 420,00 0,00 420,00

3110 Świadczenia społeczne 16 653 023,00 0,00 16 653 023,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 422,00 0,00 95 422,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 155,00 0,00 5 155,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 250,00 0,00 17 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 574,00 0,00 1 574,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 860,00 0,00 6 860,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 227,00 0,00 227,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 840,00 0,00 6 840,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 3 101,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 411,00 0,00 4 411,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BBF9CD-0427-4CAB-B108-6E7BC6D7D387. Podpisany Strona 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 885 868,00 0,00 6 885 868,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 260,00 0,00 1 260,00

3110 Świadczenia społeczne 6 239 175,00 -28 000,00 6 211 175,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 576,00 -7 202,00 102 374,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 003,00 0,00 7 003,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 482 997,00 47 497,00 530 494,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 450,00 -1 470,00 1 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 -828,00 6 772,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 -211,00 539,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 855,00 -9 786,00 18 069,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 202,00 0,00 6 202,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 408,00 0,00 408,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337,06 0,00 337,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,63 0,00 57,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,26 0,00 8,26

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,05 0,00 5,05

85504 Wspieranie rodziny 620,00 0,00 620,00

3110 Świadczenia społeczne 600,00 0,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16,70 0,00 16,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2,88 0,00 2,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,42 0,00 0,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

108 500,00 0,00 108 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 108 500,00 0,00 108 500,00

Razem: 24 847 045,79 15 000,00 24 862 045,79

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BBF9CD-0427-4CAB-B108-6E7BC6D7D387. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

